
 
 
 
 
 
 

                                                   
 
Pánev teflonová 
 
 
Tyto pánve jsou vyrobeny ze zesíleného aluminium s teflonovou povrchní úpravou, 
která usnadňuje přípravu pokrmu s minimálním množstvím tuku bez 
připalování. Teflonová úprava zaručuje optimální hladkost povrchu pánve, je odolná 
k teplotě do +270°C, ohřívání zaručuje bez zápachovou přípravu jídel. 
Vhodná na dušení, ohřívání, vaření a smažení. 
Mají nýtovaný pevný úchyt, teplota se nepřenáší na rukojeť pánve. 
Pánev nahřívejte pouze s potravinou, nikdy nesmíte pánev nechat vyvařit nebo položit 
prázdnou na vařící plotýnku. Dojde ke přehřátí pánve a může dojít ke zkroucení dna,  
k míchání používejte pouze teflonové náčiní, tak nedojde k poškození teflonové vrstvy.  
Při mytí nebo namočení pánve vyčkejte, až pánev vychladne, používejte měkkou 
houbu. Nikdy pánev prudce neochlazujte např. pod proudem tekoucí vody. 
Pánve nejsou vhodné do myček nádobí. 
 


	Pánev teflonová
	Vhodná na dušení, ohřívání, vaření a smažení.
	Mají nýtovaný pevný úchyt, teplota se nepřenáší na rukojeť pánve.
	Pánev nahřívejte pouze s potravinou, nikdy nesmíte pánev nechat vyvařit nebo položit prázdnou na vařící plotýnku. Dojde ke přehřátí pánve a může dojít ke zkroucení dna,  k míchání používejte pouze teflonové náčiní, tak nedojde k poškození teflonové vr...
	Při mytí nebo namočení pánve vyčkejte, až pánev vychladne, používejte měkkou

